
Thucon ApS

CVR-nr.: 43604856

Skejbytoften 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2026

Carsten Thuesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thucon ApS
Skejbytoften 25
8200 Aarhus N
e-mailadresse: cvt@thucon.dk
CVR-nr.: 43604856
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og rådgivning vedr. IT-løsninger og software og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 380.009 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.156.269	1.205.403
Lønninger		-663.000	-623.100
Pensioner		-2.376	-2.310
Andre omkostninger til social sikring		-2.240	-2.021
Andre personaleomkostninger		-191	-6.307
Resultat af ordinær primær drift		488.462	571.665
Andre finansielle indtægter		117	802
Ordinært resultat før skat		488.579	572.467
Skat af årets resultat		-108.570	-127.182
Årets resultat		380.009	445.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	350.000
Overført resultat		30.009	95.285
I alt		380.009	445.285

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.688	111.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.709	4.709
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender i alt		94.497	116.100
Likvide beholdninger		675.016	552.492
Omsætningsaktiver i alt		769.513	668.592
AKTIVER I ALT		769.513	668.592

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		187.100	157.092
Forslag til udbytte		350.000	350.000
Egenkapital i alt		577.100	547.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.570	0
Skyldig moms og afgifter		127.479	80.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.364	35.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.413	121.500
Gældsforpligtelser i alt		192.413	121.500
PASSIVER I ALT		769.513	668.592

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret